
   
 

 1/3 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Mikroskopy pro LF MU 2014“− dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1  
 
Vážený pane, vážená paní,  

 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb.,nezapsaná v obchodním rejstříku, se sídlem Kamenice 5, 625 00 Brno (dále jen "zadavatel"), 
si dovoluje v souladu se zadávací dokumentací vydat na žádost tuto dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
1. část VZ: Mikroskopický výukový systém pro 10 spolupozorovatelů 
 
Otázka č.1 
 
„Dobrý den. 
Dotazy k části 1 VZ: 
 
1)Zadavatel požaduje umístit mikroskopický výukový systém pro 10 spolupozorovatelů do místnosti 
atypických rozměrů s excentricky umístěným sloupem, ovšem současně uvádí konkrétní požadavky 
na rozměr pracovní desky stolu, což považujeme za nešťastné. Atypický tvar místnosti bude zřejmě 
vyžadovat i atypické uspořádání jednotlivých "pracovišť". Příjme zadavatel řešení - samozřejmě 
100% funkční - postavené na stole s jinými než uvedenými rozměry (2200 x 1100 mm)?“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel se rozhodl upravit zadávací - technické podmínky uvedené v příloze C (Technické 
podmínky) zadávací dokumentace: 
 

Položka č.2 Pracovní stůl 

Popis parametru 

Atypický stůl laboratorní pod mikroskop  s výškou  750 mm 
Rozměr pracovní desky cca 1100-1500/1100/38 mm (š/h/v) 
 s výřezem cca 480/480 mm uprostřed pro  betonový nosný sloup 

Adresa dodavatele 
Doručeno elektronicky 

Brno, 24. dubna 2014 
Č.j. MU-ZAK/33956/2014/97988/LF-3



   
 

 str. 2/3 

Pracovní deska stolu je vyrobena metodou postforming tl. 38 mm, barevné provedení slonová kost 
RAL 1014 

Ve spodní části stolu bude osazen žlab pro vedení kabeláže k okulárům, kterých bude po obvodu 
stolu umístěno 10 ks 
Pracovní deska bude osazena na 6-ti ocelových nohách kruhového průřezu v nerezovém provedení.  
tuhé spojení desky s nohami včetně spojení obou částí pracovní desky okolo sloupu/nebo pracovní 
stůl s bočním výřezem pro sloup. 
Spodní část nohou bude osazena rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy. 

 
Zadavatel zároveň upravuje zadávací podmínky týkající se obsahu a členění nabídky:  
 
„…OBSAH A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel doporučuje členit nabídku následujícím způsobem:.. 
 
Příloha č. 1 návrhu smlouvy (technické podmínky zadavatele) - V  příloze přiloží uchazeč technické 
požadavky uvedené pro danou část veřejné zakázky, stanovené zadavatelem v příloze C 
(TECHNICKÉ PODMÍNKY – technická specifikace) zadávací dokumentace.  
 
Příloha č. 2 návrhu smlouvy (technická specifikace nabízeného plnění)- V  příloze přiloží uchazeč 
vlastní technickou specifikaci jím nabízených konkrétních přístrojů pro danou část veřejné zakázky 
včetně přesného modelu. Nabízené plnění musí splňovat minimálně požadavky uvedené v příloze C. 
Uchazeč použije vzorový formulář pro zpracování této technické specifikace uvedený v příloze A 
zadávací dokumentace. Součástí přílohy č.2 bude i výpis z technické dokumentace přístroje (např. z 
manuálu přístroje, prospekty apod.). Tento výpis nenahrazuje technickou specifikaci. U části 1 
veřejné zakázky bude součástí přílohy č.2 i nákres nabízeného stolu s rozmístěním pracovišť pro 
spolupozorovatele.  
 
U částí 1 zakázky bude součástí nabídky i  
Příloha č.3 návrhu smlouvy (položkový rozpočet v Kč) - V  příloze doloží uchazeč položkový 
rozpočet v Kč jím nabízených konkrétních přístrojů. Uchazeč pro zpracování přílohy použije 
vzorový formulář uvedený v příloze A zadávací dokumentace….“ 
 
Zadavatel v rámci dodatečné informace přikládá i novou přílohu C zadávací dokumentace a 
novou předlohu Přílohy č.2 (Technická specifikace nabízeného plnění) návrhu smlouvy. 
 
Otázka č.2 
 
„2) Může zadavatel poskytnout kótovaný nákres místnosti, kde bude mikroskopický výukový systém 
pro 10 spolupozorovatelů umístěn?“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel nebude poskytovat kótovaný nákres místnosti. Zadavatel umožnil prohlídku na místě 
plnění příslušné části zakázky, které se mohl jakýkoliv zájemce zúčastnit. 
 
Zadavatel se zároveň rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek (pro všechny části)). Původní 
lhůta pro podání nabídek, tj. do 5.5.  2014 do 13:00 hod. se prodlužuje do  7.5. 2014 do 13:00 hod. 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 7.5. 2014 v 13:30 hod. na kontaktní adrese zadavatele, 
na kontaktní adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 



   
 

 str. 3/3 

5, 625 00 Brno, v místnosti  305. 
 
Ostatní zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
Přílohy: 
Příloha C (technické podmínky) – po dod. informaci č.1 
Předloha přílohy č.2 návrhu smlouvy (technická specifikace nabízeného plnění) - po dod. informaci 
č.1 
 

 
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                                          manažerka veřejných zakázek

  


		2014-04-24T09:11:43+0200
	Jitka Smutná




